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COMPETÊNCIA VALOR

Janeiro 280.072,71            22.745,11              22.745,11                         -                            22.745,11                  20/02/2023 15/02,16/02

Fevereiro 537.833,06            43.848,41              43.848,41                         -                            43.848,41                  20/03/2023 15/03/2023

Março 553.013,15            45.067,86              45.067,86                         -                            45.067,86                  20/04/2023 18/04,19/04

Abril 548.424,72            44.459,97              44.459,97                         -                            44.459,97                  20/05/2023 18/05 E 19/05

Maio 560.532,60            45.283,78              45.283,78                         -                            45.283,78                  20/06/2023 15/06,16/06 e 20/06

Junho 562.138,10            45.371,27              45.371,27                         -                            45.371,27                  20/07/2023 19/07,20/07 E 18/08

Julho 570.999,10            46.057,15              46.057,15                         -                            46.057,15                  20/08/2023 16/08,17/08 E 18/08

Agosto 580.067,58            46.871,15              46.871,15                         -                            46.871,15                  20/09/2023 18/09 E 20/09

Setembro 582.693,60            47.145,64              47.145,64                         -                            47.145,64                  20/10/2023 18/10/2023

Outubro 583.557,16            47.792,76              47.792,76                         -                            47.792,76                  20/11/2023 16/11 e 20/11

Novembro 580.356,47            47.476,08              47.476,08                         -                            47.476,08                  20/12/2023 19/12,20/12 E 19/01/24

Dezembro 588.538,56            48.138,12              48.138,12                         -                            48.138,12                  20/01/2024 17/01/2024

13º Salário 495.439,87            39.729,86              39.729,86                         -                            39.729,86                  20/12/2023 19/12,20/12 E 19/01/24

TOTAL 7.023.666,68        569.987,16            569.987,16                      -                            569.987,16                

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDO CONTABILIZADO
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Janeiro 280.072,71            58.815,28              58.815,28                         3.794,60                   58.815,28                  20/02/2023 15/02,16/02

Fevereiro 537.833,06            112.844,94            112.844,94                      3.782,98                   112.844,94                20/03/2023 15/03/2023

Março 553.013,15            116.012,76            116.012,76                      4.261,54                   116.012,76                20/04/2023 18/04,19/04

Abril 548.424,72            115.069,19            115.069,19                      4.381,18                   115.069,19                20/05/2023 18/05 E  19/05

Maio 560.532,60            117.591,85            117.591,85                      2.871,36                   117.591,85                20/06/2023 15/06,16/06 e 20/06

Junho 562.138,10            117.949,00            117.949,00                      2.811,54                   117.949,00                20/07/2023 19/07,20/07 E 18/08

Julho 570.999,10            119.809,81            119.809,81                      2.751,72                   119.809,81                20/08/2023 16/08,17/08 E 18/08

Agosto 580.067,58            121.694,19            121.694,19                      3.147,72                   121.694,19                20/09/2023 18/09 E 20/09

Setembro 582.693,60            122.265,66            122.265,66                      4.191,36                   122.265,66                20/10/2023 18/10/2023

Outubro 583.557,16            122.427,01            122.427,01                      10.691,36                122.427,01                20/11/2023 16/11,17/11,20/11

Novembro 580.356,47            121.774,86            121.774,86                      10.691,36                121.774,86                20/12/2023 19/12,20/12 E 19/01/24

Dezembro 588.538,56            123.473,10            123.473,10                      9.431,18                   123.473,10                20/01/2024 17/01/2024

13º Salário 495.439,87            103.935,71            103.935,71                      -                            103.935,71                20/12/2023 19/12,20/12 E 19/01/24

TOTAL 7.023.666,68        1.473.663,36        1.473.663,36                   -                            1.473.663,36            

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 216/2023
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº

Servidores Ativos:

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BASE DE CÁLCULO
RETIDO CONTABILIZADO

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

PREFEITURA

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE

BASE DE CÁLCULO
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